#### De potestate æquidistantium.

Am uero nec ptates eorū dē æquidistantium eadē. Nā qui nobis solstitialis circulus habetur, Antipodibus certe brumalis efficitur, cōtra qui illis solstitialis ē, nobis brumalis redditur. Sed q; sub æquatore degūt, iis uniuersi tres circuli uiribus plane solstiales sūt, utpote sub ipsam solis orbitam incolentibus. Quāquā si ad se inuicem cōferantur, qui nobis pro æquatore statuitur, solstitialis uicem optinet. Ambo uero tropici pro brumalibus censentur, Nāq; isdemum natura solstitialis

solstitialis circulus, perpetuaq; rōne in toto terrarū orbe dici potest, q̄ p̄  
xime habitationem habetur. Quo fit, ut iis, qui sub æquatore agūt, æq̄  
tor ipse pro solstitiali statuatur. utpote in quo sol supra uerticem agitur.  
pro æquatoribus aut̄ oēs æquidistantes circuli, uelut p̄ æquas partis ab  
horizonte dissecti.

#### De interuallo æquidistantium.

Ed nec iterualla circuloꝝ in toto orbe a se iuicē stata sunt. Ve  
rū pro sphaeræ descriptione ad hunc modū dispensari solēt.

Diuiso ī sexagēta partis meridiano quouis circulo, septentriōa  
lis circulus a polo sexagesimarū partiū sex interuallo describit̄. Idem in  
alterā partē a solstitiali circulo sexagesimarū partiū quinq; iteruallo no  
tat̄. Aequator ab utroq; tropicoꝝ sexagesimis quaternis distat. Bruma  
lis circulus ab antarctico sexagesimis q̄nq;. Antarcticus a polo sexagesi  
mis sex. Neq; tamen ī oī plaga urbeue eādē iterapedinē inter se seruāt.  
Sed tropici ab æqtore parem in oī inclinatione distantiā uendicant. Ii  
dem aut̄ ab arcticis non parē p̄ oēs horizōtas, sed alibi minorē, alibi ma  
iorē. Ita demū & arctici a polis non parē in quauis inclinatione distan  
tiā seruant, sed alibi maiorē alibi minorē hñt. Sphaeræ tamen omnes ad  
græciæ horizonta describuntur.

#### De coluris.

Vnt & p̄ polos ducti circuli quos nonnulli coluros uocant.

Iis accidit, ut ī ambitus suos, mūdi polos recipiant. Coluri au  
tem dicti sunt, quod partis aliquas in se minime cōspectas ha  
bent. Reliqui enim circuli in mundi circūactu integri cernūt̄. Sed co  
luroꝝ partes quæpiā, quæ uidelicet, ab antarctico sub horizonte latēt,  
cerni nō possunt. signātur autē ii circuli per tropica puncta. diuidūtq;  
per duas æquas partis circulū, qui per media signiferi ducit̄.

#### De signifero.

Bliquus circulus is est, q̄ duodecim signa cōtinet ex tribus æq̄  
distantibus circulis constans. Quoꝝ duo latitudinē signife  
ri determināt, unus p̄ media signa ductus uocat̄. hic adeo du  
os pares & æquidistātes circulos attingit, solstialem in prima Cancrī par  
te, brumalem in Capricorni principio. latitudo signiferi continet par  
tes duodecim. Dictus est autem hic circulus obliquus, quod æquidistā  
tes ad inæquales angulos interfecet.